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Studijski program A

GODINA 1
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program A

207 Analiza 1 (p) Pavićević Žarko15:0013:15 Pon

207 Računari i programiranje (p) Martinović Milan18:0015:15 Pon

107-A Računari i programiranje (v2) Ćalasan Rajko21:1518:30 Pon

207 Linearna algebra 1 (v) Slović Dušica12:0009:15 Uto

207 Uvod u logiku (p) Mosurović Milenko14:0012:15 Uto

207 Uvod u logiku (v) Borović Dragana15:0014:15 Uto

207 Linearna algebra 1 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Sre

107-A Računari i programiranje (v1) Ćalasan Rajko19:0016:15 Sre

107-A Engleski jezik 1 (p+v) Božović Petar10:1508:00 Cet

207 Analiza 1 (p) Pavićević Žarko15:0013:15 Cet

207 Analiza  1 (v) Konatar Nikola18:0015:15 Cet

207 Linearna algebra 1 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Pet

GODINA 2
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program A

207 Analiza 3 (p) Kaljaj David11:0008:15 Pon

012 Mehanika (v) Bulatović Ranislav13:0011:15 Pon

207 Kompleksna analiza 1 (p) Vujadinović Đorđije13:0011:15 Pon

109 Programiranje 1 (v) G1 Pavlović Kosta15:0013:15 Pon

227 Uvod u geometriju (v) Borović Dragana10:0008:15 Uto

207 Kompleksna analiza 1 (v) Đokaj Anton10:0008:15 Sre

207 Programiranje 1 (p) Martinović Milan13:0010:15 Sre

210 Programiranje 1 (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

207 Analiza 3 (v) Đokaj Anton10:0008:15 Cet

207 Algebra 1 (v) Đokaj Anton12:0010:15 Cet

012 Uvod u geometriju (p) Terzić Svjetlana15:0012:15 Cet

014 Mehanika (p) Bulatović Ranislav18:0015:15 Cet

207 Algebra 1 (p) Rašović Sanja10:0008:15 Pet

207 Diskretna matematika 1 (p) Kovijanić Žana13:0010:15 Pet

207 Diskretna matematika 1 (v) Popivoda Goran14:0013:15 Pet

013 Engleski jezik 3 (p) Vuković Milica16:0014:15 Pet

013 Engleski jezik 3 (v) Vuković Milica17:0016:15 Pet

GODINA 3
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program A

014 Algebra 3 (p) Božović Vladimir16:0014:15 Pon

014 Parcijalne jednačine (p) Obradović Oleg19:0016:15 Pon

012 Statistika (p) Stamatović Siniša15:0012:15 Uto

012 Statistika (v) Popivoda Goran17:0015:15 Uto

012 Algebra 3 (v) Borović Dragana20:0017:15 Uto

012 Algebra 3 (p) Božović Vladimir17:0015:15 Sre

012 Mjera i integral (p) Vujadinović Đorđije19:0017:15 Sre

107-A Mjera i integral (v) Konatar Nikola20:0019:15 Sre
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014 Teorijska mehanika (p) Bulatović Ranislav18:0015:15 Cet

014 Engleski jezik 3 (p) Kostić Savo16:0014:15 Pet

014 Parcijalne jednačine (v) Konatar Nikola19:0016:15 Pet

GODINA 4
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program A

227 Pedagogija i didaktika Milić Saša15:0012:00 Pon

012 Klasična mehanika Bulatović Ranislav20:0016:15 Pon

014 Matematičko modeliranje (v) Konatar Nikola16:0015:15 Uto

107-A Matematičko modeliranje (p) Jaćimović Vladimir19:0016:15 Uto

107-A Jednačine matematičke fizike (p) Mitrović Darko11:0008:15 Sre

210 Metodika matematike I (p) Kovijanić Žana13:0010:15 Sre

107-A Jednačine matematičke fizike (v) Konatar Nikola12:0011:15 Sre

012 Slučajni procesi (p) Stamatović Siniša15:0012:15 Sre

kabinet Metodika matematike I (v) Kovijanić Žana14:0013:15 Sre

012 Optimalno upravljanje (p) Krnić Izedin11:0008:15 Cet

012 Optimalno upravljanje (v) Popivoda Goran12:0011:15 Cet

107-A Slučajni procesi (v) Mijanović Anđela13:0012:15 Cet

012 Finansijska matematika 1 (p) Krnić Izedin19:0016:15 Cet

012 Finansijska matematika 1 (v) Krnić Izedin20:0019:15 Cet

kabinet Diferencijalna geometrija na mnogostrukostim Terzić Svjetlana11:0008:15 Pet

kabinet Diferencijalna geometrija na mnogostrukostim Terzić Svjetlana12:0011:15 Pet
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Studijski program B

GODINA 1
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program B

207 Analiza 1 (p) Pavićević Žarko15:0013:15 Pon

207 Računari i programiranje (p) Martinović Milan18:0015:15 Pon

107-A Računari i programiranje (v2) Ćalasan Rajko21:1518:30 Pon

207 Linearna algebra 1 (v) Slović Dušica12:0009:15 Uto

207 Uvod u logiku (p) Mosurović Milenko14:0012:15 Uto

207 Uvod u logiku (v) Borović Dragana15:0014:15 Uto

207 Linearna algebra 1 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Sre

107-A Računari i programiranje (v1) Ćalasan Rajko19:0016:15 Sre

107-A Engleski jezik 1 (p+v) Božović Petar10:1508:00 Cet

207 Analiza 1 (p) Pavićević Žarko15:0013:15 Cet

207 Analiza 1 (v) Konatar Nikola18:0015:15 Cet

207 Linearna algebra 1 (p) Jaćimović Vladimir16:0014:15 Pet

GODINA 2
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program B

207 Analiza 3 (p) Kaljaj David11:0008:15 Pon

207 Kompleksna analiza 1 (p) Vujadinović Đorđije13:0011:15 Pon

109 Programiranje 1 (v) G1 Pavlović Kosta15:0013:15 Pon

109 Operativni sistemi (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Uto

210 Operativni sistemi  (v) Bulatović Luka17:0015:15 Uto

207 Kompleksna analiza 1 (v) Đokaj Anton10:0008:15 Sre

207 Programiranje 1 (p) Martinović Milan13:0010:15 Sre

210 Programiranje 1 (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

207 Analiza 3 (v) Đokaj Anton10:0008:15 Cet

207 Algebra 1 (v) Đokaj Anton12:0010:15 Cet

207 Algebra 1 (p) Rašović Sanja10:0008:15 Pet

207 Diskretna matematika 1 (p) Kovijanić Žana13:0010:15 Pet

207 Diskretna matematika 1 (v) Popivoda Goran14:0013:15 Pet

013 Engleski jezik 3 (p) Vuković Milica16:0014:15 Pet

013 Engleski jezik 3 (v) Vuković Milica17:0016:15 Pet

GODINA 3
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program B

107-A Računarske mreže (p) Šćepanović Stevan12:0009:15 Uto

012 Statistika (p) Stamatović Siniša15:0012:15 Uto

012 Statistika (v) Popivoda Goran17:0015:15 Uto

012 Mjera i integral (p) Vujadinović Đorđije19:0017:15 Sre

107-A Mjera i integral (v) Konatar Nikola20:0019:15 Sre

107-A Računarske mreže (v) Pavlović Kosta12:0010:15 Cet

210 Baze podataka (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

210 Baze podataka (v) Bulatović Luka17:0015:15 Cet

210 Objektno orjentisano programiranje (p) Popović Aleksandar10:0008:15 Pet

210 Objektno orjentisano programiranje (v) Ivanović Igor11:0010:15 Pet
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014 Engleski jezik 3 (p) Kostić Savo16:0014:15 Pet

GODINA 4
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program B

227 Aktuarska matematika (v) Obradović Lazar16:0015:15 Pon

139 Multimedija (p) Đurović Igor19:0016:15 Pon

139 Multimedija (v) Đurović Igor20:0019:15 Pon

014 Matematičko modeliranje (v) Konatar Nikola16:0015:15 Uto

107-A Matematičko modeliranje (p) Jaćimović Vladimir19:0016:15 Uto

107-A Jednačine matematičke fizike (p) Mitrović Darko11:0008:15 Sre

107-A Jednačine matematičke fizike (v) Konatar Nikola12:0011:15 Sre

012 Slučajni procesi  (p) Stamatović Siniša15:0012:15 Sre

014 Aktuarska matematika (p) Jaćimović Vladimir19:0016:15 Sre

012 Metode optimizacije (p) Krnić Izedin11:0008:15 Cet

012 Metode optimizacije (v) Popivoda Goran12:0011:15 Cet

107-A Slučajni procesi (v) Mijanović Anđela13:0012:15 Cet

012 Finansijska matematika I (p) Krnić Izedin19:0016:15 Cet

012 Finansijska matematika I (v) Krnić Izedin20:0019:15 Cet

109 Paralelni algoritmi (p) Mosurović Milenko20:0017:15 Pet

109 Paralelni algoritmi (v) Mosurović Milenko21:0020:15 Pet
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Studijski program C

GODINA 1
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program C

107-A Računari i programiranje (v) Ćalasan Rajko13:0010:15 Pon

012 Engleski jezik 1 (p) Kostić Savo15:0013:15 Pon

012 Engleski jezik 1 (v) Kostić Savo16:0015:15 Pon

210 Uvod u kompjuterske nauke (p) Šuković Goran10:0008:15 Uto

014 Analitička geometrija (p) Popović Božidar12:0010:00 Uto

207 Uvod u logiku (p) Mosurović Milenko14:0012:15 Uto

207 Uvod u logiku (v) Borović Dragana15:0014:15 Uto

109 Uvod u kompjuterske nauke (v) Konatar Nikola19:0016:15 Sre

014 Analitička geometrija (v) Slović Dušica15:0013:15 Cet

107-A Računari i programiranje (p) Stanišić Predrag18:0015:15 Cet

012 Analiza 1 (p) Pavićević Žarko15:0012:15 Pet

012 Analiza 1 (v) Obradović Lazar17:0015:15 Pet

GODINA 2
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program C

109 Engleski jezik 3 (p) Kostić Savo12:0010:15 Pon

109 Engleski jezik 3 (v) Kostić Savo13:0012:15 Pon

109 Programiranje 1 (v) G1 Pavlović Kosta15:0013:15 Pon

012 Analiza 3 (p) Vujadinović Đorđije11:0008:15 Uto

109 Operativni sistemi (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Uto

210 Operativni sistemi (v) G1 Bulatović Luka17:0015:15 Uto

210 Operativni sistemi (v) G2 Bulatović Luka10:0008:15 Sre

207 Programiranje 1 (p) Martinović Milan13:0010:15 Sre

210 Programiranje 1 (v) G2 Pavlović Kosta15:0013:15 Sre

013 Diskretna matematika 1 (p) Kovijanić Žana11:0008:15 Cet

210 Objektno-orijentisano programiranje (p) Popović Aleksandar10:0008:15 Pet

210 Objektno-orijentisano programiranje (v) Ivanović Igor11:0010:15 Pet

012 Diskretna matematika 1 (v) Popivoda Goran12:0011:15 Pet

013 Analiza 3 (v) Obradović Lazar14:0012:15 Pet

GODINA 3
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program C

109 Bezbjednost računarskih sistema (p) Šćepanović Stevan10:0008:15 Pon

109 Engleski jezik 3 Kostić Savo12:0010:15 Pon

227 Uvod u informacione sisteme (v) Pavlović Kosta14:4513:00 Uto

109 Uvod u informacione sisteme (p) Popović Aleksandar16:3015:00 Uto

013 Numerička analiza (p) Vukoslavčević Vanja16:0014:15 Sre

210 Vještačka inteligencija (p) Šuković Goran12:0009:15 Cet

210 Baze podataka (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

210 Baze podataka (v) Bulatović Luka17:0015:15 Cet

109 Vještačka inteligencija (v) Pavlović Kosta10:0008:15 Pet

013 Numerička analiza (v) Dakić Jelena12:0010:15 Pet

109 Programski jezici (v) Ivanović Igor14:0012:15 Pet
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109 Programski jezici (p) Tomović Savo16:0014:15 Pet

GODINA 4
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program C

139 Izborni predmet-Multimedija (p) Đurović Igor19:0016:15 Pon

139 Izborni predmet-Multimedija (v) Đurović Igor20:0019:15 Pon

014 Matematičko modeliranje (v) Konatar Nikola16:0015:15 Uto

107-A Matematičko modeliranje (p) Jaćimović Vladimir19:0016:15 Uto

109 Izborni predmet (Bioinformatika) (p) Kadić Srđan16:1514:00 Sre

227 Izborni predmet (Bioinformatika) (v) Pavlović Kosta17:0016:15 Sre

012 Metode optimizacije (p) Krnić Izedin11:0008:15 Cet

012 Metode optimizacije (v) Popivoda Goran12:0011:15 Cet

227 Geografski infor. Sistemi (p) Popović Aleksandar19:0016:15 Cet

227 Geografski infor. Sistemi (v) Popović Aleksandar20:0019:15 Cet

109 Paralelni algoritmi (p) Mosurović Milenko20:0017:15 Pet

109 Paralelni algoritmi (v) Mosurović Milenko21:0020:15 Pet
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Studijski program D

GODINA 1
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program D

012 Engleski jezik 1 (p) Kostić Savo15:0013:15 Pon

012 Engleski jezik 1 (v) Kostić Savo16:0015:15 Pon

227 Matematika I (p) Šušić Jela17:4516:15 Pon

227 Operativni sistemi (v) Bulatović Luka12:1510:00 Uto

109 Operativni sistemi (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Uto

107-A Uvod u kompjuterske nauke (v) Konatar Nikola15:4513:30 Sre

210 Fizičke i elektronske osnove rač. sistema (p) Mijović Slavoljub17:3016:00 Sre

210 Fizičke i elektronske osnove rač. sistema (v) Mijović Slavoljub19:0017:30 Sre

227 Računari i programiranje (v) Ćalasan Rajko13:3011:15 Cet

107-A Računari i programiranje (p) Stanišić Predrag18:0015:15 Cet

012 Matematika I (v) Slović Dušica11:0009:30 Pet

210 Uvod u kompjuterske nauke (p) Šuković Goran14:3012:15 Pet

GODINA 2
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program D

109 Engleski jezik 3 (p) Kostić Savo12:0010:15 Pon

109 Engleski jezik 3 (v) Kostić Savo13:0012:15 Pon

210 Matematika III (p) Mijajlović Nevena14:3013:00 Pon

107-A Matematika III (v) Konatar Nikola16:0014:30 Pon

014 Programiranje I (p) Martinović Milan14:1512:00 Uto

109 Distribuirani računarski sistemi (p) Šćepanović Stevan10:3009:00 Sre

109 Distribuirani računarski sistemi (v) Šćepanović Stevan12:0010:30 Sre

210 Baze podataka 1 (p) Stanišić Predrag15:0012:15 Cet

210 Baze podataka 1 (v) Bulatović Luka17:0015:15 Cet

210 Programiranje I (v) Pavlović Kosta18:4517:15 Cet

210 Objektno-orijentisano programiranje (p) Popović Aleksandar10:0008:15 Pet

210 Objektno-orijentisano programiranje (v) Ivanović Igor11:0010:15 Pet

GODINA 3
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program D

013 Matematika V (p) Krnić Izedin16:4515:15 Uto

013 Matematika V (v) Mijanović Anđela18:3017:00 Uto

227 Napredne programske tehnike Kadić Srđan20:0018:30 Uto

109 Periferije i interfejsi (p) Šćepanović Stevan13:4512:15 Sre

204ET Arhitektura računarskih sistema (p) Ivanović Veselin18:0016:30 Sre

204ET Arhitektura računarskih sistema (v) Ivanović Veselin19:3018:00 Sre

107-A Periferije i interfejsi (v) Ivanović Igor14:4513:15 Cet

109 Programski prevodioci (p) Šuković Goran17:1515:00 Cet

109 Programski prevodioci (v) Bulatović Luka19:0017:30 Cet

GODINA 4
DAN OD SALA PREDMET NASTAVNIKDO

Studijski program D

210 Sistemi za elektronsko poslovanje Šuković Goran17:1516:00 Pon
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109 Realizacija baza podataka Popović Aleksandar18:4516:30 Uto

109 Projektovanje informacionih sistema Popović Aleksandar21:1519:00 Uto

207 Algoritmi na grafovima Kovijanić Žana18:4516:30 Sre

210 Mobilne i bežične komunikacije Šćepanović Stevan21:1519:00 Sre

109 Kompjuterska animacija Kadić Srđan21:1519:00 Cet

210 Mašinsko učenje Šuković Goran17:0014:45 Pet

109 Paralelno programiranje Mosurović Milenko20:0017:15 Pet
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